Ludov. Rom. cons. 116
 vers. Secundo quia; Bald. in
 l. ex factō 43. ff. de vulg. &
 Pupulari subs. n. 3. ibi: Cre-
 do, quod interpretatio per-
 tinet ad superiōre, quia se-
 cut habet ius potentius in
 statuēdo, ita habet ius potē-
 tius in interpretādo, ut hæc
 C. de liq. b. l. fin. quod nota.
 Pet. Anchar. in cap. Canonizē
 de constitu. n. 265. Hipolyr.
 Marsil. singul. vi 567. ibi:
 Sed per cōfirmationem su-
 perioris efficiētur Statuta
 Superioris, & non Collegij
 per Regulam, quod omnia
 nostra facimus: ergo non po-
 terunt per Collegiū revoca-
 ri, cum inferior non possit
 revocare factum Superioris
 sequitur Panor. consil. 77.
 lib. 2. col. penult. ver. Præser-
 vim: Felin. in cap. qualiter,
 & quādo de accusationibus
 n. 16. col. 12. ibi: Quod si ali-
 quid confirmatur, ex certa
 sciētia nō potest amplius de
 re ipsa disputari, nec infe-
 rior cognoscere de re confir-
 mata, aut in ea se intromit-
 tere sequitur, Barbata in
 cap. Pastoralis, § præterea,
 col. 17. n. 37. ver. Omnia nō-
 stra, Ludov. Rom. consil. 116.
 Bartul. in l. omnes populi de
 iust. & iure, Bald. in l. om-
 niū, C. de testam. Dec. consil.
 649. in fin. & in cap. 1. & 2.
 3. notabili de confir. vil.
 H Grati. discept. Forens.
 cap. 867. n. 19. Alex. consil. 2.
 n. 17. ver. Præterea dato lib.
 Bald. consil. 214. in fin. lib. 2.
 & consil. 16. circa med. lib. 4.
 & consil. 326. Rex Romanorū
 in fin. ver. Quod plura. consil.
 122. n. 26. li. 2. Barb. de claus.
 claus.

claus. 157. Idem Grat. cap. 992. n. 9. ibi: Neque obstat, quod talis concessio fuerit facta, absque preiudicio Reftoris, quia intelligitur solum respectu eorum, quae non sunt in oratione expressae, donde cita a muchos en terminos de comprobacion.

I Innoc. & Butr. in cap. 2. de voto, Decius in cap. qui in Ecclesiam, ver. Præterea de Const. Alex. & comunis, in l. generaliter. §. cum autem. C. de instit. Bald. consil. 416. Castrensis consil. 102. Iafon consil. 83. lib. 1. Crævet. de Anti temp. in prin. trac. n. 50. Rota deci. 24. p. 5. n. 13. 14. & 15. & decis. 464. nu. 16. coram Rembol. & decis. 144. coram Coccino part. 6. Eadem Rota in novissimis decis. 331.

K Ramona consil. 12. n. 15. ibi: Tertio, quia cum non principaliter sed secundario & in quandam consequentiam tertij præiudicium oriatur ex Principis Privilegio nullus est considerationis allegat plures ex relatis supra lit. I.

L Leg. ad provandum ibi: Quippe cum horum actio non recitantiem, sed quem tenor scripturae designat ad dicet. §. Item, que in cada Villa, ò Lugar Privilegio. Genera. Reg. Arag. ibi: Ello no lo dize el Privilegio. Ramona consil. 11. n. 16. & 27. M Lille, aut ille de leg. 3. J. Ancilla, C. de furtis, l. continuus, §. cum ita de verb. sig. Hieron. Grab. consil. 151. n. 1. Barbof. cum plurib. Axio. ma 50. per totum.